ПРОТОКОЛ № 2
Заседания Совета

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»
г. Краснодар                                                                                           20 января 2023 года

Председатель заседания Совета СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»  –  Шкарлет Е.Н.

Присутствовали:

Члены Совета Ассоциации:

1. Бондаренко Николай Антонович - профессор кафедры нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники КубГУ (независимый член),

2. Лукманов Тагир Ахатович – директор ООО «НТЦ «СевКавСейсмоЗащита»,
3. Лисуненко Алексей Владимирович - директор ООО «ЛотосГео»,

4. Любимова Татьяна Владимировна – заведующая кафедрой нефтяной геологии, гидрогеологии и геотехники (независимый член),
5. Мухин Владимир Иванович - директор МУП «Архитектурно-градостроительный центр Брюховецкого района»,

6. Овсиенко Олег Алексеевич - директор ООО «Геолого-геодезическая служба»,
7. Шкарлет Евгений Николаевич – директор ООО «ИнТерра» (независимый член).
Приглашенные:

Хлебникова Т.П. – Генеральный директор СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,
Тегай А.И. – Ведущий инженер СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

На заседании присутствуют 7 членов Совета. Кворум имеется. Совет правомочен принимать решения.

Время проведения заседания – 11-00 час.
Повестка дня:
1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.
2. О  рассмотрении заявления о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

3. О внесении изменений в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Первый вопрос.

Слушали: Хлебникову Т.П. о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня Председателя заседания Совета Ассоциации  Шкарлет Е.Н.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
Слушали:  Тегай А.И. о рассмотрении заявления о вступлении в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Тегай А.И.  сообщил,  что  поступило  заявление о  вступлении в члены Ассоциации от ИП Суковых А.П., ИНН 550412081822, и предложил принять вышеупомянутого предпринимателя в состав членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».
Решение:

Принять Индивидуального предпринимателя Суковых Андрея Петровича, ИНН 550412081822,  в члены СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания».

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Третий вопрос.
Слушали: Тегай А.И.  сообщил, что поступило заявление от члена Ассоциации – ООО «ВЕСТА» (ИНН 2309091952) об изменении адреса (места нахождения).
В связи с этим необходимо внести изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении вышеуказанной организации.

Решение:

Внести следующие изменения в реестр членов СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» в отношении:

- Общество с ограниченной ответственностью «ВЕСТА», ИНН 2309091952: Адрес (место нахождения) – 350010, Краснодарский край, г.о. город Краснодар, г.Краснодар, ул. Ростовское шоссе, д. 22Б.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Совета  СРО Ассоциация

«КубаньСтройИзыскания»

            Е.Н. Шкарлет[image: image1][image: image2]
2